
Uchwała Nr VIII/77/2015 

Rady Miasta Mława 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/315/2008 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2008r.  

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek  

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

miasta Mławy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (teks jednolity Dz.U.2013.594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b i art. 

13 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013.260 z 

późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

 

§1 

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIX/315/2008 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 

2008r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek  

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

miasta Mławy wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W rozdziale III ust. 1 dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu: 

„poprzez dokonanie płatności drogą mobilną.” 

2.  W rozdziale III dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu: 

„W przypadku wnoszenia opłaty poprzez system płatności mobilnych należy 

informację w postaci nalepki, otrzymanej w biurze SPP, umieścić wewnątrz pojazdu, 

na przedniej szybie, po prawej stronie (po stronie pasażera) tuż nad winietą 

zawierającą numer rejestracyjny pojazdu.”  

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Mława.  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 


